
Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 29.181.586,00 48.412.090,0077.593.676,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 37,61

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 11.302.966,00 18.129.028,0029.431.994,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 38,40

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
2.564.617,00 4.435.383,007.000.000,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
В1 36,64

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 6.125.462,006.125.462,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 121.500,00121.500,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 13.952.053,0013.952.053,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1

Вкупно за програма : В1 43.049.169,00 91.175.516,00134.224.685,00 32,07

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.600.562,00 7.299.438,0011.900.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 38,66

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.781.537,00 2.704.463,004.486.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 39,71

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.665,00 2.335,004.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 41,63

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 3.966.923,003.966.923,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2

Вкупно за програма : В2 6.383.764,00 13.973.159,0020.356.923,00 31,36

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2.094.545,00 2.807.911,004.902.456,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 42,72

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 813.734,00 1.045.870,001.859.604,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 43,76
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
618.414,00 981.586,001.600.000,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
К3 38,65

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 616.242,00 523.758,001.140.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 54,06

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 328.758,00 447.923,00776.681,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 42,33

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 70.000,0070.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3

Вкупно за програма : К3 4.471.693,00 5.877.048,0010.348.741,00 43,21

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 141.684.783,00 155.295.585,00296.980.368,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 47,71

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 54.905.499,00 57.505.374,00112.410.873,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 48,84

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
3.085.067,00 199.705,003.284.772,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 93,92

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 200.722,00 120.058,00320.780,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 62,57

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 27.778,0027.778,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.885.046,00 4.274.576,006.159.622,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 30,60

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 34.270,00 4.126,0038.396,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 89,25

Вкупно за програма : Н1 201.795.387,00 217.427.202,00419.222.589,00 48,14

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 69.120.967,00 81.271.702,00150.392.669,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 45,96

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 26.776.792,00 29.809.079,0056.585.871,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 47,32

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 08:53:30



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
7.161.140,00 15.810.850,0022.971.990,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 31,17

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 120.586,00 3.269.414,003.390.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 3,56

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 26.803,00 4.488.197,004.515.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 0,59

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 5.130.293,00 14.909.177,0020.039.470,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 25,60

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 64.047,00 640.953,00705.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 9,08

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 770.000,00770.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 22.685.744,0022.685.744,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 890.000,00890.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2

Вкупно за програма : Н2 108.400.628,00 174.545.116,00282.945.744,00 38,31

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 5.085.891,00 7.804.109,0012.890.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Њ0 39,46

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.290.077,00 2.726.923,005.017.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Њ0 45,65

Вкупно за програма : Њ0 7.375.968,00 10.531.032,0017.907.000,00 41,19

Вкупно за сметка 371.476.609,00 513.529.073,00885.005.682,00 41,97

ВКУПНО: 371.476.609,00 513.529.073,00885.005.682,00 41,97

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 08:53:30



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 58.063.248,00 76.161.437,00134.224.685,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 43,26

Вкупно за програма : В1 58.063.248,00 76.161.437,00134.224.685,00 43,26

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 8.188.748,00 12.168.175,0020.356.923,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 40,23

Вкупно за програма : В2 8.188.748,00 12.168.175,0020.356.923,00 40,23

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 4.971.330,00 5.377.411,0010.348.741,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 48,04

Вкупно за програма : К3 4.971.330,00 5.377.411,0010.348.741,00 48,04

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 205.719.000,00 213.503.589,00419.222.589,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 49,07

Вкупно за програма : Н1 205.719.000,00 213.503.589,00419.222.589,00 49,07

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 129.300.000,00 153.645.744,00282.945.744,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 45,70

Вкупно за програма : Н2 129.300.000,00 153.645.744,00282.945.744,00 45,70

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 08:53:30



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2020 - 30.06.2020

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 8.903.294,00 9.003.706,0017.907.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Њ0 49,72

Вкупно за програма : Њ0 8.903.294,00 9.003.706,0017.907.000,00 49,72

Вкупно за сметка 415.145.620,00 469.860.062,00885.005.682,00 46,91

ВКУПНО: 415.145.620,00 469.860.062,00885.005.682,00 46,91

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2020 ; Време: 08:53:30


